0 terreno onde se assenta a construção 
supra, está localizado na zona urbana desta cidade, dentro do quarteirão formado pelas Ruas 
Doutor Montauri, Barão do Rio Branco, General Gomes Carneiro, Avenida Osvaldo Aranha e Rua 
Antonio G. Guindani, com a área superficial de 755,7579m² (setecentos e cinquenta e cinco metros, 
sete mil, quinhentos e setenta e nove centímetros quadrados), com as seguintes medidas e 
confrontações: NORTE, na extensão de 23,08m (vinte e três metros e oito centímetros), com 
propriedade de Cláudio Guindani; SUL, na extensão de 26,01m (vinte e seis metros e um centímetro),

[...]

Matrícula nº 29.291 do Registro de Imóveis da Comarca de Bento Gonçalves/RS. 

Data do 1° Leilão: dia 09 de abril de 2026 às 15h50min. 
Data do 2° Leilão: dia 07 de maio de 2026 às 14h50min. 

Inexistindo propostas para o 1º leilão, terá seguimento o 2º leilão. 

Valor de Avaliação: R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais).  

Valor Mínimo para Lance em 1º Leilão: R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais). 

Valor Mínimo para Lance em 2º Leilão: R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais). 

Localização do Bem: Rua Doutor Montaury, 188 - ap. 901, B. Centro, Bento Gonçalves/RS. 

Modalidade dos Leilões: Simultâneo (On-line e Presencial). 

Local dos Leilões: Avenida Therezinha Pauletti Sanvitto, 208/910, Edifício Vittorio